國立白河高級甯工

發文日期：中華民國112年9月28日
發文字號：白甯人字第1121000079號
附件：

嚓
主旨：公告本校112學年度教師評審委員會与門尸杞檐祉行璽靠嚐年

至113年8月31日止。
依據：依據本校教師評審委員會設置要點及本校112學年度教師評審委員會選舉

結果辦理。

公告事項：

一、112學年度教師評審委員會委員名單：

序號 委員職務 姓 名 性別
1 當然委員 薛柬埠 男
2 當然委員 吳育祥 男
3 當然委員 ．蘇阿香 女
4 票選委員 廖金賢 男
5 票選委員 呂有仁 男
6 票選委員 郭柬茂 男
7 票選委員 莊翠娥

本 職 職 稱
校長
家長會代表
教師會代表（教師兼秘書）
教師兼資料處理科主任
教師兼實驗研究維長
教師兼教務主任
專任教師 女

8 票選委員 黃干紋 專任教師 女
9 票選委員 簫昇嘉 專任教師 男
10 票選委員 劉冠伯 專任教師 男
11 票選委員 徐于婷 專任教師 女
12· 票選委員 綦芷琳 專任教師 女
13 票選委員 陳禹彤 專任教師 女

二 、 候補委員依得票數由禹至低排序，其名單為：心朱曼伶區）共志賢＠廖甲茂®曾威誠
＠郭秋成道）蔡易達可）周瑩柔®林干渝＠陳文富＠）曾忠斌（同票數者依 「 任一性別委
員應占委員總數三分之一以上」及 「 未兼行政職務之教師不得少於委員總額之二分
之一」限制決定先後順序。）

三丶候補委員名單仍受 「 任一性別委員應占委員總數三分之一以上」及 「 未兼行政職務
之教師不得少於委員總額之二分之一」限制，以屆時委員出缺候補名單為準。

四、無候補委員遞補時，應即辦理補選（推）舉。

校＊ 暮柬炸
第一頁 共一頁